
 

 

                                               УКРАЇНА                                         КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІV сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

02 лютого 2021 року                                                                                      № 76 - VІІІ 

 

Про дострокове припинення дії договору оренди земельної ділянки від 04.10.2019 року, 

укладеного між Великодолинською селищною радою Овідіопольського району 

Одеської області та гр. _______________________________ 

 

На підставі статей 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 36, 141 Земельного кодексу України, статей 31, 32, 34 Закону України «Про 

оренду землі»; Закону України «Про внесення змін до деяких законів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, 

розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територіальних громад Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяву від гр. _______________________________ щодо припинення дії 

договору оренди земельної ділянки від 04.10.2019 року у зв’язку із добровільною відмовою 

від права оренди земельної ділянки загальною площею 0,0578 га, кадастровий номер 

земельної ділянки: 5123755300:02:008:____, надану для ведення садівництва за адресою: 

Одеський район (колишній Овідіопольський район), Одеської області смт. 

Великодолинське, ГО «Ювілейний», лінія 33, ділянка ___ право оренди земельної ділянки 

зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 29.10.2019 року, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1952175951237, номер запису про інше 

речове право: 33974583, згідно з Витягом з та Витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку: номер витягу НВ-5115325212020, дата державної реєстрації земельної 

ділянки 27.08.2019 року; 

приймаючи до уваги позитивні висновки уповноважених органів, які погодили проєкт 

землеустрою, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку та враховуючи 

рекомендації та пропозиції постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити _____________________________ право користування земельною 

ділянкою, загальною площею 0,0578 га, з кадастровим номером: 5123755300:02:008:____, 

надану в оренду для ведення садівництва за адресою: Одеський район (колишній 

Овідіопольський район), Одеської області смт. Великодолинське, ГО «Ювілейний», лінія 33, 

ділянка ___, у зв’язку з добровільною відмовою від права оренди земельної ділянки. 

2. Достроково припинити дію договору оренди земельної ділянки 04.10.2019 року, 

укладеного між Великодолинською селищного радою та гр. ____________ ___ __ 

___________, шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін. 

3. Прийняти земельну ділянку, загальною площею 0,0578 га (в тому числі по угіддям: 

багаторічні насадження – 0,0532 га, землі, які використаються для відпочинку та 

 



оздоровлення – 0,0046 га,) з кадастровим номером: 5123755300:02:008:____, за адресою: 

Одеський район (колишній Овідіопольський район), Одеської області смт. Великодолинське, 

ГО «Ювілейний», лінія 33, ділянка ___, до земель запасу сільськогосподарського 

призначення Великодолинської селищної ради. 

4. Укласти із гр. _____________________________ угоду про дострокове розірвання 

договору оренди земельної ділянки від 04.10.2019 року, відповідно до пунктів 1, 2 цього 

рішення та уповноважити голову селищної ради Лук’янчука М.І. підписати її від імені 

Великодолинської селищної ради.  

5. Гр. _____________________________: 

5.1. здійснити необхідні дії для реєстрації припинення права оренди зазначеної 

земельної ділянки в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

5.2. звернутися з письмовою заявою до контролюючого органу за місцем знаходження 

земельної ділянки для проведення звірки даних щодо нарахування та сплати орендної плати 

включно по дату припинення іншого речового права (права оренди земельної ділянки). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


